TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPO LARGO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 20/2018

PROTOCOLO SEI 0000730-08.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Campo Largo - Rua Joanin Stroparo, 01, Vila Bancária, Campo

Largo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1914990-3 ANA VANESSA SILVA DE OLIVEIRA 563115816

1914835-0 BIANCA DA SILVA 131445334

1915303-2 CAROLINA VARGAS DUBIELA  134371021

1914751-2 DEBORAH HANGGI 8.150.368-0

1915267-4 ELOIZE MARCELI STREHL VIANA  127963797

1916334-7 GABRIEL LUIZ MOREIRA DA COSTA 95443540

1916105-8 GABRIEL PERUSSOLO LISSA 129175311

1915043-2 GUILHERMA TAFAREL PEREIRA DA SILVA 100009609

1914689-9 HALANA ELLEN DE LIMA SAO JOAO 135816736

1916066-0 ISABELA CAROLINA MARTINS DA SILVA 132680272

1914969-6 JAQUELINE FERNANDA FERREIRA VIEIRA 108698683

1914715-3 JÉSSICA KAROLINY PACHECO DOS SANTOS 129669080

1917062-8 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033

1915322-5 MARIANA APARECIDA DO PILAR 123958632

1916058-9 MATEUS DE LIMA TULIO 128260250

1915116-6 MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1914782-6 MYLENA PEDRON 13.396.195-0

1916007-4 NEILA DE FÁTIMA DA SILVA ANTOCHEVIS 91925931

1915347-5 SARAH NATHANY DE SOUZA LEAL 13.580.744-3

1915329-4 VANESSA NOGUEIRA 13.565.438-8